

Señor
JUEZ PRIMERO PROMISCO MUNICIPAL
Puerto Rico - Caquetá
E. S. D.

Ref.: Proceso: Ejecutivo Singular. Dte.: Banco Agrario de Colombia S. A. Ddo.: Joel Martinez Andrade y Jose Goz
Ascencio Rayo. Rad.: 2016 - 00191

Rdo Marcela Wells
4-11-2020
10:01 a.m

ACTUALIZACION DE LIQUIDACION

OBLIGACION No. 725039030194722

CAPITAL \$ 8,998,952.00

VIGENCIA		INT. CTE.	DIAS	TASA INT. MORA	INTERES DE MORA	ABONO	CAP. MAS INT. MORA
DESDE	HASTA						
1-nov-18	30-nov-18	19.49	30	29.24	219,274		9,218,226
1-dic-18	30-dic-18	19.40	30	29.10	218,225		9,436,451
1-ene-19	30-ene-19	19.16	30	28.74	215,525		9,651,976
1-feb-19	28-feb-19	19.77	28	29.66	207,596		9,859,572
1-mar-19	30-mar-19	19.37	30	29.06	217,925		10,077,496
1-abr-19	30-abr-19	19.32	30	28.98	217,325		10,294,821
1-may-19	30-may-19	19.34	30	29.01	217,550		10,512,371
1-jun-19	30-jun-19	19.30	30	28.95	217,100		10,729,470
1-jul-19	30-jul-19	19.28	30	28.92	216,875		10,946,345
1-ago-19	30-ago-19	19.32	30	28.98	217,325		11,163,670
1-sep-19	30-sep-19	19.32	30	28.98	217,325		11,380,995
1-oct-19	30-oct-19	19.32	30	28.98	217,325		11,598,319
1-nov-19	30-nov-19	19.02	30	28.53	213,950		11,812,269
1-dic-19	30-dic-19	19.02	30	28.53	213,950		12,026,219
1-ene-20	30-ene-20	28.16	30	42.24	316,763		12,342,983
1-feb-20	28-feb-20	28.29	28	42.44	297,045		12,640,028
1-mar-20	30-mar-20	28.43	30	42.65	319,838		12,959,866
1-abr-20	30-abr-20	26.04	30	39.06	292,916		13,252,782
1-may-20	30-may-20	18.19	30	27.29	204,651		13,457,433
1-jun-20	30-jun-20	18.12	30	27.18	203,826		13,661,259
1-jul-20	30-jul-20	18.12	30	27.18	203,826		13,865,085
1-ago-20	30-ago-20	18.29	30	27.44	205,776		14,070,861
1-sep-20	30-sep-20	18.35	30	27.53	206,451		14,277,312
1-oct-20	30-oct-20	18.09	30	27.14	203,526		14,480,839
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS							14,480,839
INTERESES MORATORIO DESDE EL 01 DE AGOSTO DEL 2015 AL 30 DE OCTUBRE DEL 2018							4783945
INTERESES CORRIENTES DESDE EL 31 DE JULIO DE 2014 AL 31 DE JULIO DEL 2015							1507336
TOTAL LIQUIDACION HASTA EL MOMENTO							20,772,120

Por otro lado, comunicarle el cambio de dirección para notificación como abogada, la nueva dirección es **Transversal 2 A Bis 9 – 41**, barrio Villa Salem, Florencia – Caquetá, quedando cancelada la dirección transversal 2 A Bis 9 – 55, barrio Villa Salem, a partir del 1 de enero del 2.020.

Cordialmente,

Casilda Peña H
CASILDA PEÑA HERRERA
C. C. 40.775.444
T. P. 160.393 del C. S. de la J.

CONSTANCIA SECRETARIAL - JUZGADO PRIMERO PROMISCOU MUNICIPAL DE PUERTO RICO, CAQUETÁ, NUEVE (09) DE DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTE (2020). Dejo constancia que de conformidad con el Art. 446 del C.G.P., la liquidación adicional presentada por la parte actora dentro del proceso ejecutivo singular, se fija en lista de traslado hoy en lugar visible de la secretaría y en la página <https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-puerto-rico> - Traslados Electrónicos. (Art. 110 del C. G.P.) Hora de fijación 08:00 A.M.

El secretario,

Arnulfo Silva Córdoba

